

Wiadomości

Poniedziałek, 20 maja 2024

Spotkanie Wielkanocne Stowarzyszenia „Klub Przyjaciół Wieliczki

Następnie odczytała życzenia nadesłane dla KPW od: Tadeusza Lurańca, przewodniczącego Rady Miejskiej w Wieliczce i Artura Koziola, Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka, Poseł na Sejm RP Urszuli Ruseckiej, arcybiskupa Marka Jędraszewskiego, Zbigniewa Pawlaka, przewodniczącego Zarządu Stowarzyszenia Miłośników Ziemi Tarnogórskiej, Barbary Miszczyk, prezes Zarządu Małopolskiego Związku Regionalnych Towarzystw Kultury w Krakowie, Zofii Sitko, prezes Zarządu Głównego Stowarzyszenia Bochniaków i Miłośników Ziemi Bocheńskiej. Zaprosiła wszystkich do spożywania poczęstunku wielkanocnego przygotowanego przez stołówkę w Szkole Podstawowej pod kierunkiem kierownik Danuty Idzi i jej pracownic: Agaty Idzi, Doroty Rachwał i pana Rafała.

Na poczęstunek złożyły się: przystawka: jajko z chrzanem i buraczkami, szynką, sałatką jarzynową i chlebem, żurek z kiełbasą i jajkiem oraz babka drożdżowa. Serdecznie dziękujemy ww. Paniom za smakowity posiłek i pięknie udekorowane stoły. Po skonsumowaniu pożywienia głos zabrali kolejno: Hanna Koziół, sekretarz KPW i przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów w Wieliczce zapraszając zebranych na 50 spotkanie z cyklu „Wieliczka-Wieliczanie” bis! 24.,04. (środa) b.r. na godz.16.00-tą do sali „Magistrat” na temat działalności Gminnej Rady Seniorów w Wieliczce w latach 2019-2024; Jadwiga Duda przedstawiła program spotkań „Wieliczka-Wieliczanie” Bis! w 2024 r.; Bohdan Piotrowicz odczytał uchwałę KPW z 23.03.b.r. w sprawie nadania jednej z ulic w Wieliczce nazwy księdza Hugona Kołłątaja. Pod kierunkiem Janiny Tańculi, członek Chóru Mieszanego „Camerata” w Wieliczce zebrani śpiewali pieśni wielkanocne, piosenkę „Szła dziewczeczka do laseczka” i na zakończenie spotkania „Barwę”.

Przebieg spotkania fotografowała Justyna Twardosz. Dziękuję Małgorzacie Łyżczarz za opiekę nad salą i koleżankom, które pomagały jej w uporządkowaniu sali po spotkaniu. W spotkaniu uczestniczyło 45 osób: Zarząd KPW w pełnym składzie: Jadwiga Duda, Aleksandra Pasek, v-ce prezes, Hanna Koziół, Anna Kisiel, skarbnik, członkinie: Maria Gurgul, Elżbieta Kawecka-Cebula, Justyna Twardosz; członkowie: Marta Borowiec, Hubert Cora, Stanisława Cygankiewicz, Anna Dudzic, Alojzja Dudek, Halina i Marian Dylągowie, Włodzimierz Grzywacz, Andrzej Irlik, Roman Jedynak, Krzysztof Kasprzyk, Teresa Kruczek, Małgorzata Kwiatkowska, Marta Lelito, Adam Lachman, Henryka Lembas, Małgorzata Łyżczarz, Ewa i Jan Matzke, Anna Młynarczyk, Maria Nawrot, Ewa Nowosielska, Łukasz Ochoński, Krystyna

Piotrowska, Bohdan Piotrowicz, Halina Pracuch, Zofia Prochwicz, Celina Sawicka, Marian Sipióra, Zofia Spychała, Liliana Syrkiewicz, Anna Ślęczka, Janina Tańcula, Bogumił Tryjański, Anna i Tadeusz Woźniakowie, Renata Wyligała. Małgorzata Złomek oraz goście Krystyna Kaczyńska-Ślusarczyk i Janusz Kmiecik. Spotkanie zakończono przed godziną 18.00-tą.

Opracowała Jadwiga Duda